
Zápis z jednání Školské rady a kolegia rodičů 18. 11. 2015 

 

Přítomni: RNDr. Vilém Bauer, Mgr. Andrea Nová, MUDr. Kateřina Tvrdoňová,  

Mgr. Eva Girethová, Mgr. Jakub Stratílek, zástupci z řad rodičů 

Omluveni: Ing. Pavel Richter 

Program: 

 

1. Informace o činnosti Školské rady (dále jen ŠR) za uplynulé období  

2. Informace ředitele gymnázia RNDr. Viléma Bauera 

3. Diskuse s rodiči 

 

ad 1/ Předsedkyně ŠR Mgr. Andrea Nová seznámila zástupce rodičů s činností ŠR za uplynulé 

období:  

 projednání a schválení Výroční zprávy o činnosti školy za školní rok 2014/2015 

 informace o konci funkčního období členů ŠR  (vyjma Ing. Richtera) a probíhajících 

volbách 

 

ad 2/ RNDr. Vilém Bauer poděkoval ŠR za dosavadní práci a informoval přítomné rodiče o 

aktuálně skončených a probíhajících investičních akcích: 

 

 rekonstrukce toalet 

 rekonstrukce oplocení areálu 

 rekonstrukce počítačového serveru + dobudování připojení Wi-Fi 

 oprava hydroizolací ve sprchách bazénu 

 rekonstrukce venkovního schodiště 

 

Dále byli rodiče seznámeni s možností studentů přihlásit se na certifikované zkoušky z AJ 

/více informací podá Ing. Jindrová – předsedkyně předmětové komise AJ/ a s nově 

zavedeným systémem ranních příchodů studentů do školy /škola se již nebude ráno zamykat, 

student má být ve škole do 7:45, při pozdějších příchodu bude „zapsán“ dozorujícím 

pedagogem, který pak o pozdním příchodu studenta informuje příslušného třídního učitele/. 

 

 

 

Zapsala: Mgr. Andrea Nová 

předsedkyně ŠR 

 

 

 

 

Rozdělovník: 

 

1) ředitel GJH (mailem):    

2) zástupce ředitele (mailem):  suc@gymjh.cz 

3) Mgr. Jakub Stratílek (mailem):  jakub.stratilek@gymjh.cz 

4) Mgr. Eva Girethová (mailem): girethova@gymjh.cz 

5) Ing. Pavel Richter (mailem):  pavel.richter@praha.eu 

6) MUDr. Kateřina Tvrdoňová (mailem): hamon@seznam.cz 

7) jeden výtisk zápisu uložen do dokumentace ŠR 

mailto:suc@gymjh.cz
mailto:jakub.stratilek@gymjh.cz
mailto:girethova@gymjh.cz
mailto:pavel.richter@praha.eu
mailto:hamon@seznam.cz

